rm nenem attmasai

——————e— Companhiade Saneamentode Minas Gerais

COPASA COMUNICAÇÃO EXTERNA

aria ars atenta sam eram
Nº 0170/2021 — UNSL/IGRPO/GER

Pouso Alegre, 28 de janeiro de 2021.
A

Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

Referência / Assunto: Responde Ofício 242/2020 - Rede esgoto Rua das Violetas, bairro
Jardim Yara.

Prezado Senhor,

Em atenção ao assunto em referência, informamos que nossa equipe esteve no local no dia
14/01/2021 pela Ordem de Serviço nº 121025430002 e não foi constada irregularidade na

rede.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,
Tales Augustode Noronha Mota

Gerente Regional Pouso Alegre

Rua Marde Espanha, 525 BairroSanto Antônio= Belo Horizonte- MG - CEP 30330-906
voacópasa.com,br

Digitalizadocom CamScanner

DA

 ” Companhiade Saneamento de Minas GeraisA
COPASA COMUNICAÇÃO EXTERNA

. a e Pagina 414
mei

Nº 0171/2021 — UNSL/GRPO/GER
Pouso Alegre, 28 de janeiro de 2021.

A
Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

Referência / Assunto: Responde Ofício 251/2020 — Recomposição Rua José Paulino

Domingues, 417, Monte Azul

Prezado Senhor,

Em atenção ao assunto em referência, informamos que a recomposição foi executada em
19/01/2021 pela Ordem de Serviço nº 00121025719701.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

   Tales August oronha Mota

Gerente Regiohal Pouso Alegre

Rua Mar da Espanha, 525 «. Bairro Santo António — Belo Horizonte— MG - CEP 30430-400
ww coópasacom.br

REssaactas

Digitalizadocom CamScanner